Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 980119780/9825/9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 283/ 2020

PREGÃO ELETRÔNICO - S.R.P. N° 063/2020

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO - S.R.P. 063/2020, em favor da licitante a seguir com

seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: L. F. PASCHOAL & CIA LTDA. - EPP - CNPJ: 01.985.370/0001-98

Total Fornecedor: R$ 395.400,00 (Trezentos e Noventa e Cinco Mil e Quatrocentos
Reais)

I Item I Descricão I UN I Qtde I Valor Unitário I Valor Total
I 1 I KIT LEGUMES E FRUTAS I UN I 45.000 I R$ 6,59 I R$ 296.550,00
I 2 I KIT LEGUMES E FRUTAS I UN I 15.000 I R$ 6,59 I R$ 98.850,00

Jaguariúna - SP, 14 de setembro de 2020.

~i~~iS?~
Secretária de Gabinete

Página I de I